
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ    ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

(МБОУ «Раздольненская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

12 января 2026 года                                                                                        № 05 

село Раздольное 

 

Об утверждении состава   

бракеражной комиссии 

во II полугодии  2025/2026 

учебного года 

 

На основании ст.37 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ, Приказа Министерства здравоохранения и 

социального развития Российской Федерации и Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 11.03.2012г. № 213/178 «Об утверждении 

методических рекомендаций по организации питания обучающихся и 

воспитанников образовательных учреждений», в соответствии Сан ПиН 

2.3/2.4 3590-20, утверждёнными Постановлением Главного санитарного 

врача РФ от 27.10.2020 №32, с целью организации и обеспечения 

безопасности и повышения качества питания обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить бракеражную комиссию во II полугодии  2025/2026 учебного 

года в следующем составе: 

Араб Н.В. –директор школы, председатель бракеражной комиссии 

Члены бракеражной комиссии: 

Катеринчук Ф.С. – педагог-организатор, ответственная за организацию 

питания; 

Барболина О.Н. – завхоз школы; 

Иригатова Э.Э. – медицинская сестра. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно осуществлять бракераж готовой 

продукции в течение II полугодия 2025/2026 учебного года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.  

 

Директор                                                                                               Н.В.Араб 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Катеринчук Ф.С.   
Барболина О.Н.   
Иригатова Э.Э.   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: razdolnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Араб Наталья Васильевна
Действителен c: с 16.05.2025, 10:00
Действителен до: до 09.08.2026, 10:00

Ключ подписи: 0084F4ED5939AB68E1BEAB34A2FB312BBE


